
 
 

UCHWAŁA NR XXII/164/2020 
RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze w miejscowości Mostówka gm. Zabrodzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 470, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej na działkach nr ew. 348/5 i 349/1 w miejscowości Mostówka nadaje się nazwę 
ulicy: Urocza. 

§ 2. Lokalizację drogi wraz z naniesionym przebiegiem i nazwą zawiera mapa stanowiąca załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabrodzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Zabrodzie 
 
 

Sylwia Maria Marciszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 13078



RZEKA FISZOR

PK
P

0267Ï:.$

0
RV
Wy
Z
ND
��G
]�
�Q
U�H
Z
�

34
8/

5,
 3

49
/1

 u
l.U

ro
cz

a
ul.Kolejowa

ul
.P

ol
na

ul
.M

od
rz

ew
io

w
a

=DáąF]QLN��GR�8FKZDá\�1U������������������������
Rady Gminy Zabrodzie
z dnia ...................... 2020 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13078

j.getka
Pole tekstowe
XXII/164/2020

j.getka_1
Pole tekstowe
 10 grudnia


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 mapa

		2020-12-17T14:39:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




